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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L98714201J

2. Data e Regjistrimit 14/01/2019
3. Emri i Subjektit 2AOM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 07/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Gjirokaster Permet   Rruga Kongresi i Permetit, Zona 
Kadastrale Nr.2917, Pasuria Nr.25/94+1-12, kati 4, hyrja 
Nr.16 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe zbatim i veprave ndertimore si vijon: ndertime 
me karakter civil dhe industrial, perpunim vendosje   dhe 
lidhje hekuri industrial, punime germirmi dhe sitemimi dheu, 
tarracime terrenesh, rikonstruksione godinash civile   dhe   
industriale, veshje fasadash, ndertime urash dhe 
konstruksione metalike. Ndertim antena telefonike  dhe 
radiotelevizive, montime   panelesh. Ndertime  rrugesh, 
asfaltime. Hapje kanalesh si dhe cdo ndertim tjeter   me 
karakter  civil  dhe industrial  si hapje  kanalizimesh, 
ndertime  ujesjellesash etj. Prodhim dhe tregtim me shumice 
dhe  pakice te materialeve inerte  si beton, rere, asfalto -
beton   etj. Shtrime   rruge  dhe  riparime   me  beton, asfalto 
beton ose materiale te tjera  te perdorura  per kete qellim. 
Zhvillimi dhe ndermjetesimi projekteve   per 
rikonstruksionin e ndermarrjeve industriale. Sigurimi i 
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projekteve industriale ashtu si dhe strukturirmi  kontratave 
afatgjata per levrime dhe mbi bazen e ketij  rifinancimi dhe 
kreditimi. Ndermjetesimi, nxjenja dhe   perpunimi  i lendeve  
te  para   te perdorura per ndertime  te te  gjitha  llojeve  dhe  
veprimtari   sherbimi   per  llogari te personave te trete. 
Prodhimi   dhe  tregetimi   me  shumice   dhe  pakice   te  
materialeve    te  ndertimit import  eksporti i tyre brenda dhe 
jashte vendit  per  llogari  te vete  shoqerise  si dhe te treteve, 
ku  perfshihen  inerte, gure, gure dekorative, gelqere, pllaka 
parafabrikate, llaç, çimento, rere,  granile  te  fraksioneve   te  
ndryshem si dhe çdo material tjeter qe nuk eshte permendur 
ketu por perdoret per ndertim. lmporti , Tregetimi dhe shitje 
me shumice dhe pakice e pajisjeve ,makinerive dhe 
mobiljeve per aktivitetin e restoranteve, bareve dhe 
agroturizmave etj. Import-eksport. Tregtim e shitje makineri 
dhe pajisje te ndryshme te nevojshme per pikat e perpunimit 
te  mishit, qumeshtit, thertore, pikat e perpunimit te 
produkteve blegtorale, sallamerite, baxhot dhe stallat e 
fermat e ndryshme. Tregtim pajisje dhe sistem ftohje dhe 
kondicionimi. Shitje dhe montimi i sistemeve te 
ftohjes/kondicionimit ne perputhje me kerkesat e klienteve. 
Import, tregtim dhe shitje linja,makineri, pajisje dhe sisteme 
teknologjike te trajtimit te mbetjeve te lengshme dhe te 
ngurta. Perpunim druri dhe shitje mobiljesh te ndryshme per 
zyra dhe ambjente te tjera sipas kerkesave te klienteve.
Androkli Milo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/12/2022 Deri: 29/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Androkli Milo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ardian Milo
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13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 2AOM
E-Mail: elconsulting18@gmail.com  
Telefon: 0698994437  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-058296-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-239874-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
24.06.2019 me te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Shesh i lire, Zone kadastrale 2679, Nr Pasurie 179/4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-401877-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt.11.11.2019, për te hapur adrese 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72617135-DCA4-4257-97F9-3EB6817C9EA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=242CD4EA-C1AC-401E-A9B2-9583BD684501
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B5E5EF-66A7-4F6D-85DC-046E2DB1347C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2187A692-360F-45E0-900A-343C3FF24235
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2187A692-360F-45E0-900A-343C3FF24235
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dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Njesia Administrative Farke, Godine 1 kateshe dhe me 2 kate nentoke. Shkoze. 
Kantier Ndertimi sipas Lejes se Ndertimit Nr. S. 15613/7 date 14.09.2019;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-425132-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 06.12.2019 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Shesh 
i lire, Zone kadastrale 2679, Nr Pasurie 179/4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566591-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
pash 2aom.xlsx
shenime 2aom 2019.pdf
vendim 2aom.pdf
poziccion 2aom.xlsx

15/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601600-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.10.2020, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03426FE8-FCE8-4249-831B-1FDBF956ECB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1D3492-DF2B-47FA-B7B5-49FBAFC3859C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1D3492-DF2B-47FA-B7B5-49FBAFC3859C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59DB5EEF-C263-4357-AECB-D776448927DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A359A2-3A56-4834-BACA-F6BA87A1FC87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A359A2-3A56-4834-BACA-F6BA87A1FC87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A1AB2B-B000-4F11-9F73-315D5AB481A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8776DC4-BFF8-48D6-ADB0-15BC234288DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD5A6CF-1D34-40F7-A5F7-AD093A7638CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B14BF6D-0D85-43C7-BB33-2A2AA757C115
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Godine Industrial Agroperpunimi, magazinimi dhe sherbimi 1,2 dhe 3 kate me 1 kat 
nentoke dhe me mur rrethues Zona Kadastrale 2105, Nr Pasurie 1171/64;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752607-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2AOM 2020.xlsx
vendim 2aom.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2aom 2020.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE 2AOM.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2AOM 2020.xlsx
vendim 2aom.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2aom 
2020.xlsx

01/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-933455-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.06.2022 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Njesia 
Administrative Farke, Godine 1 kateshe dhe me 2 kate nentoke. Shkoze. Kantier Ndertimi 
sipas Lejes se Ndertimit Nr. S. 15613/7 date 14.09.2019;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5D11F8-A931-4A0D-90DD-16347DB32D95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D2F5BA-748C-42FF-AD48-200E0C81ED54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D4A81F-8CC5-492D-B82D-FA77EEAE526B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D4A81F-8CC5-492D-B82D-FA77EEAE526B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4683F721-1950-4E30-A395-F6AF0908DB97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A175D17-5724-4F45-9A79-4CFCD0153E48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD6DEA8D-7C47-4FE4-94CB-7A27286AF5BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C37BEF2-C0D8-416B-AB11-4639DE6F592B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D15C0C-FE9A-4ABB-A23E-189CC8B98308
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99BF8F17-2EAC-414A-8904-2EBC587CBF0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B1B677-1A54-42B3-AA65-07AA63B0F162
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B1B677-1A54-42B3-AA65-07AA63B0F162
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B8DAB3-F550-4D60-AB57-89AD0002511D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=219769DC-F704-403D-AED9-A68A4D1B2207
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27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958065-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin 2021

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese 2aom 2021.pdf
Cash flow 2aom 2021.xlsx
Pasqyra e levizjes se kapitalit 2aom 2021.xlsx
2AOM VENDIM.pdf
Pasqyra e pozicionit 2aom 2021.xlsx
Pasqyra e performances 2aom 2021.xlsx
Shenime shpjeguese 2aom 2021.pdf

11/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-029528-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.11.2022 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Projektim dhe zbatim i veprave ndertimore si vijon: ndertime me 
karakter civil dhe industrial, perpunim vendosje   dhe lidhje hekuri industrial, punime 
germirmi dhe sitemimi dheu, tarracime terrenesh, rikonstruksione godinash civile   dhe   
industriale, veshje fasadash, ndertime urash dhe konstruksione metalike. Ndertim antena 
telefonike  dhe radiotelevizive, montime   panelesh. Ndertime  rrugesh, asfaltime. Hapje 
kanalesh si dhe cdo ndertim tjeter   me karakter  civil  dhe industrial  si hapje  
kanalizimesh, ndertime  ujesjellesash etj. Prodhim dhe tregtim me shumice dhe  pakice te 
materialeve inerte  si beton, rere, asfalto -beton   etj. Shtrime   rruge  dhe  riparime   me  
beton, asfalto beton ose materiale te tjera  te perdorura  per kete qellim. Zhvillimi dhe 
ndermjetesimi projekteve   per rikonstruksionin e ndermarrjeve industriale. Sigurimi i 
projekteve industriale ashtu si dhe strukturirmi  kontratave afatgjata per levrime dhe mbi 
bazen e ketij  rifinancimi dhe kreditimi. Ndermjetesimi, nxjenja dhe   perpunimi  i lendeve  
te  para   te perdorura per ndertime  te te  gjitha  llojeve  dhe  veprimtari   sherbimi   per  
llogari te personave te trete. Prodhimi   dhe  tregetimi   me  shumice   dhe  pakice   te  
materialeve    te  ndertimit import  eksporti i tyre brenda dhe jashte vendit  per  llogari  te 
vete  shoqerise  si dhe te treteve, ku  perfshihen  inerte, gure, gure dekorative, gelqere, 
pllaka parafabrikate, llaç, çimento, rere,  granile  te  fraksioneve   te  ndryshem si dhe çdo 
material tjeter qe nuk eshte permendur ketu por perdoret per ndertim.  ")          u be            
("Projektim dhe zbatim i veprave ndertimore si vijon: ndertime me karakter civil 
dhe industrial, perpunim vendosje   dhe lidhje hekuri industrial, punime germirmi 
dhe sitemimi dheu, tarracime terrenesh, rikonstruksione godinash civile   dhe   
industriale, veshje fasadash, ndertime urash dhe konstruksione metalike. Ndertim 
antena telefonike  dhe radiotelevizive, montime   panelesh. Ndertime  rrugesh, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD58AE76-0875-4DC7-B372-93D20806EBF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD046E5-90CE-4CAE-9858-CC0149CE8059
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E93D4DFB-D264-4ADF-980A-FEC56DD69B03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F295CB0-BDBB-41D0-81A8-4FF7B01C3538
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516CDFC8-204D-4D7B-B734-7EA2936C1C6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C57A7CB-6ED1-4086-A37B-C9B1CA300518
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4E2814-8CBE-4829-B2A8-1CB1565A5F33
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asfaltime. Hapje kanalesh si dhe cdo ndertim tjeter   me karakter  civil  dhe industrial  
si hapje  kanalizimesh, ndertime  ujesjellesash etj. Prodhim dhe tregtim me shumice 
dhe  pakice te materialeve inerte  si beton, rere, asfalto -beton   etj. Shtrime   rruge  
dhe  riparime   me  beton, asfalto beton ose materiale te tjera  te perdorura  per kete 
qellim. Zhvillimi dhe ndermjetesimi projekteve   per rikonstruksionin e 
ndermarrjeve industriale. Sigurimi i projekteve industriale ashtu si dhe strukturirmi  
kontratave afatgjata per levrime dhe mbi bazen e ketij  rifinancimi dhe kreditimi. 
Ndermjetesimi, nxjenja dhe   perpunimi  i lendeve  te  para   te perdorura per 
ndertime  te te  gjitha  llojeve  dhe  veprimtari   sherbimi   per  llogari te personave te 
trete. Prodhimi   dhe  tregetimi   me  shumice   dhe  pakice   te  materialeve    te  
ndertimit import  eksporti i tyre brenda dhe jashte vendit  per  llogari  te vete  
shoqerise  si dhe te treteve, ku  perfshihen  inerte, gure, gure dekorative, gelqere, 
pllaka parafabrikate, llaç, çimento, rere,  granile  te  fraksioneve   te  ndryshem si dhe 
çdo material tjeter qe nuk eshte permendur ketu por perdoret per ndertim. lmporti , 
Tregetimi dhe shitje me shumice dhe pakice e pajisjeve ,makinerive dhe mobiljeve 
per aktivitetin e restoranteve, bareve dhe agroturizmave etj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-032617-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Godine Industrial Agroperpunimi, magazinimi dhe sherbimi 1,2 dhe 3 kate me 1 kat 
nentoke dhe me mur rrethues Zona Kadastrale 2105, Nr Pasurie 1171/64;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-058814-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash. Miratimi i largimit 
te Filip Mamillo nga detyra e administratorit dhe emerimin Androkli Milo.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
E-Mail ishte            ("edvin.gace@yahoo.com")          u be            
("elconsulting18@gmail.com")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B2A51F9-FECB-4D9C-8B67-353DF272E132
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B1522F4-194A-44B4-BDC6-6572F21D34A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D405064C-CAC1-4438-AB41-0E3FEE2D4AE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88CDBCC0-A253-40FD-A4C1-F94E263B5936
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Androkli Milo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ardian Milo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Filip Mamillo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Androkli Milo")                      Nga data 
"29/12/2022             Ne daten "29/12/2027
eshte larguar administratori:            ("Filip Mamillo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

14/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-103355-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.04.2023 per ndryshimin e 
objektit .
Objekti ishte            ("Projektim dhe zbatim i veprave ndertimore si vijon: ndertime me 
karakter civil dhe industrial, perpunim vendosje   dhe lidhje hekuri industrial, punime 
germirmi dhe sitemimi dheu, tarracime terrenesh, rikonstruksione godinash civile   dhe   
industriale, veshje fasadash, ndertime urash dhe konstruksione metalike. Ndertim antena 
telefonike  dhe radiotelevizive, montime   panelesh. Ndertime  rrugesh, asfaltime. Hapje 
kanalesh si dhe cdo ndertim tjeter   me karakter  civil  dhe industrial  si hapje  
kanalizimesh, ndertime  ujesjellesash etj. Prodhim dhe tregtim me shumice dhe  pakice te 
materialeve inerte  si beton, rere, asfalto -beton   etj. Shtrime   rruge  dhe  riparime   me  
beton, asfalto beton ose materiale te tjera  te perdorura  per kete qellim. Zhvillimi dhe 
ndermjetesimi projekteve   per rikonstruksionin e ndermarrjeve industriale. Sigurimi i 
projekteve industriale ashtu si dhe strukturirmi  kontratave afatgjata per levrime dhe mbi 
bazen e ketij  rifinancimi dhe kreditimi. Ndermjetesimi, nxjenja dhe   perpunimi  i lendeve  
te  para   te perdorura per ndertime  te te  gjitha  llojeve  dhe  veprimtari   sherbimi   per  
llogari te personave te trete. Prodhimi   dhe  tregetimi   me  shumice   dhe  pakice   te  
materialeve    te  ndertimit import  eksporti i tyre brenda dhe jashte vendit  per  llogari  te 
vete  shoqerise  si dhe te treteve, ku  perfshihen  inerte, gure, gure dekorative, gelqere, 
pllaka parafabrikate, llaç, çimento, rere,  granile  te  fraksioneve   te  ndryshem si dhe çdo 
material tjeter qe nuk eshte permendur ketu por perdoret per ndertim. lmporti , Tregetimi 
dhe shitje me shumice dhe pakice e pajisjeve ,makinerive dhe mobiljeve per aktivitetin e 
restoranteve, bareve dhe agroturizmave etj. ")          u be            ("Projektim dhe zbatim i 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB9CE44-13EC-4F22-946F-15B059CCDC55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8B6BDA-FA90-418A-B588-55F9A6B54C39
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veprave ndertimore si vijon: ndertime me karakter civil dhe industrial, perpunim 
vendosje   dhe lidhje hekuri industrial, punime germirmi dhe sitemimi dheu, 
tarracime terrenesh, rikonstruksione godinash civile   dhe   industriale, veshje 
fasadash, ndertime urash dhe konstruksione metalike. Ndertim antena telefonike  dhe 
radiotelevizive, montime   panelesh. Ndertime  rrugesh, asfaltime. Hapje kanalesh si 
dhe cdo ndertim tjeter   me karakter  civil  dhe industrial  si hapje  kanalizimesh, 
ndertime  ujesjellesash etj. Prodhim dhe tregtim me shumice dhe  pakice te 
materialeve inerte  si beton, rere, asfalto -beton   etj. Shtrime   rruge  dhe  riparime   
me  beton, asfalto beton ose materiale te tjera  te perdorura  per kete qellim. 
Zhvillimi dhe ndermjetesimi projekteve   per rikonstruksionin e ndermarrjeve 
industriale. Sigurimi i projekteve industriale ashtu si dhe strukturirmi  kontratave 
afatgjata per levrime dhe mbi bazen e ketij  rifinancimi dhe kreditimi. 
Ndermjetesimi, nxjenja dhe   perpunimi  i lendeve  te  para   te perdorura per 
ndertime  te te  gjitha  llojeve  dhe  veprimtari   sherbimi   per  llogari te personave te 
trete. Prodhimi   dhe  tregetimi   me  shumice   dhe  pakice   te  materialeve    te  
ndertimit import  eksporti i tyre brenda dhe jashte vendit  per  llogari  te vete  
shoqerise  si dhe te treteve, ku  perfshihen  inerte, gure, gure dekorative, gelqere, 
pllaka parafabrikate, llaç, çimento, rere,  granile  te  fraksioneve   te  ndryshem si dhe 
çdo material tjeter qe nuk eshte permendur ketu por perdoret per ndertim. lmporti , 
Tregetimi dhe shitje me shumice dhe pakice e pajisjeve ,makinerive dhe mobiljeve 
per aktivitetin e restoranteve, bareve dhe agroturizmave etj. Import-eksport. Tregtim 
e shitje makineri dhe pajisje te ndryshme te nevojshme per pikat e perpunimit te  
mishit, qumeshtit, thertore, pikat e perpunimit te produkteve blegtorale, sallamerite, 
baxhot dhe stallat e fermat e ndryshme. Tregtim pajisje dhe sistem ftohje dhe 
kondicionimi. Shitje dhe montimi i sistemeve te ftohjes/kondicionimit ne perputhje 
me kerkesat e klienteve. Import, tregtim dhe shitje linja,makineri, pajisje dhe sisteme 
teknologjike te trajtimit te mbetjeve te lengshme dhe te ngurta. Perpunim druri dhe 
shitje mobiljesh te ndryshme per zyra dhe ambjente te tjera sipas kerkesave te 
klienteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-155076-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D535CA88-20C9-4592-BABE-FE18BCEAD709
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0521527-C874-4658-B29E-0F20EE25D21D
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_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
_Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
shenime shpjeguse.pdf
Vendim 2aom 2022.pdf
shenime shpjeguse.pdf
Autorizim 2aom.pdf
_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx

24/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-303221-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
shenimeshpjeguse.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
shenimeshpjeguse.pdf
autorizimaom.pdf
shenimeshpjeguse.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
vendimaom.pdf

04/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-475540-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
bilancifrimosur.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
autorizim.pdf
shenime.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
vendim.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E278A2-C015-4201-9284-E8E32B095B0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4450FB-EACC-4154-A129-30EA81C7A0D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF2B136-618A-486B-BE20-B41A942D9B02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94048C4C-F98F-453F-95AC-1B318010DAD8
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2AADC5-40DF-47DA-BEC7-E1D587788327
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82063661-9A26-4787-80B8-13561C68B0D0
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